השלום בפתח תקווה בה"ת 51549-03-24 (כבוד השופטת ל' פרנקל (שיפמן)) שניתנה ביום
02.04.2024 - בה נדחתה בקשת המבקש להורות על השבת תפוסים.

הרקע לבקשה והבקשה

1. כעולה מהבקשה ומנספחיה, ביום 03.03.2024 אישר בית משפט השלום בפתח תקווה צווי תפיסה
לשני כלי רכב בבעלות המבקש (להלן: המשאיות), מכוח הוראות סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי

(מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, וסעיף 6(2) לחוק הגנת הסביבה (סמכויות פיקוח
ואכיפה), התשע"א-2011. זאת, בשל חשד לביצוע עבירות של השלכת פסולת במקום אסור

באמצעותן. בהתאם, ביום 19.03.2024, המשאיות נתפסו על-ידי המשיבה.

2. ביום 21.03.2024 הוגשה לבית משפט השלום בפתח תקווה בקשה להשבת התפוסים על-ידי
המבקש. נטען, בין היתר, כי התפיסה נעשתה בחוסר סמכות; כי המבקש לא ביצע עבירה באמצעות